ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 193/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

025/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN.
CONTRATADA: Empresa SOCEL CAMINHÕES TEFAG
LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 08.940.206/0001-03.
OBJETO: Aquisição de peças, componentes e serviços para de
fins de revisão mecânica obrigatória do veículo “IVECO
TECTOR 170E21 ATTACK CAB CUR”, marca IVECO,
pertencente à Municipalidade. VALOR: R$ 4.572,65 (Quatro
mil quinhentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco
centavos). RECURSOS FINANCEIROS: Recursos Ordinários.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso XVII, da Lei
Federal nº 8.666/93, de 21.06.1993 e suas alterações. DATA:
23 de novembro de 2023. ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira
Lima filho/Prefeito Municipal e SOCEL CAMINHÕES
TEFAG LTDA /Contratada.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:AF67942B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/11/2023. Edição 3167
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/